
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

21.09.2022 м. Кривий Ріг № 271 

 

 

 ┌Про  нагородження  відзнаками ┐ 

виконкому районної в місті ради 

з нагоди Дня працівників освіти 

 

Розглянувши клопотання відділу освіти виконкому районної в місті ради, 

керуючись рішенням виконкому районної в місті ради від 20.10.2021 № 482 

«Про затвердження Положення про відзнаки виконавчого комітету Довгин-

цівської районної в місті ради та голови Довгинцівської районної в місті ради», 

виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. За багаторічну плідну працю, досягнення визначних успіхів у навчанні 

та вихованні підростаючого покоління та з нагоди Дня працівників освіти 

нагородити відзнаками виконкому районної в місті ради кращих працівників 

закладів освіти району (додаток). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови ради  

з питань діяльності виконавчого органу Фролова П.Ю. 

 

 

 

В.о. голови районної в місті ради – 

заступник  голови  районної 

в місті ради          Олена ТЕРЕЩЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


